
UCHWAŁA NR XXXVI/128/24 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM.  STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Polityki Zapewnienia Jakości 

Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 20 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica 

w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Senat przyjmuje Politykę Zapewnienia Jakości Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 3. Traci moc obowiązującą uchwała nr XLII/203/19 Senatu PUSS w Pile z dnia 

28.11.2019 r. w sprawie przyjęcia Polityki Jakości Państwowej Uczelni Stanisława 

Staszica w Pile. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Senatu 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 

 


